
1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 47   -  S  [ kg] RP = 120 RP = 75 RP = 150 RP = 335,0

1 Gerlach Eliza 1998 KS Harem Koszalin 47,00 0,27720 18 1 -115 115 -124 65 -70 -70 125 130 -135 310,0 85,932559 12

Kategoria 52   -  S  [ kg] RP = 132,5 RP = 77,5 RP = 160 RP = 352,5

1 Góralska Izabela 2000 KS Harem Koszalin 50,80 0,25770 21 1 -125 125 130 65 70 -72,5 155 160,5 165 365,0 94,061478 12

2 Szymanel Paulina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,60 0,26836 7 1 117,5 122,5 127,5 70 75 -78 147,5 155 -161 357,5 95,940315 9

3 Cwykiel Natalia 1995 KS Studio Mocy Kolbuszowa 51,60 0,25420 4 1 90 95 -100 45 50 -52,5 125 -135 135 280,0 71,174612 8

4 Goliczewska Barbara 1983 VIP GYM Grajewo 50,60 0,25861 24 1 95 100 -102,5 55 60 -62,5 110 117,5 -122,5 277,5 71,763857 7

NK Sam Thu Trang 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

Kategoria 57   -  S  [ kg] RP = 136 RP = 95 RP = 166 RP = 378,5

1 Czekurłan Joanna 1993 KS Team Wrocław 54,90 0,24145 31 1 125 130 136,5 90 95,5 -96 140 147,5 152,5 384,5 92,839223 12

2 Dąbek Iga 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,40 0,23645 1 1 125 130 -135 72,5 75 -77,5 130 140 -150 345,0 81,574969 9

3 Felińska Olimpia 1992 KS Team Wrocław 56,60 0,23581 17 1 120 -125 -125 85 -90 -90 130 137,5 -142,5 342,5 80,766341 8

4 Maciąg Klaudia 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,30 0,24008 3 1 105 110 115 45 50 -52,5 100 110 117,5 282,5 67,821587 7

NK Wytyk Klaudia 1995 KS Team Wrocław 54,50 0,24287 30 1 -112,5 -112,5 -120 -50 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

Kategoria 63   -  S  [ kg] RP = 163 RP = 100 RP = 180,5 RP = 433,0

1 Zandecka Marika 1995 AZS Uniwe4rsytet A.Mickiewicza Poznań 62,40 0,22015 10 2 152,5 160 166 85 90 -92,5 167,5 177,5 181 437,0 96,203578 12

2 Rzepnicka Emilia 1979 Stow. Masakra Ełk 61,30 0,22276 20 2 132,5 137,5 137,5 55 60 -62,5 145 152,5 157,5 355,0 79,078115 9

3 Szczechowska Weronika 1994 KS Team Wrocław 61,70 0,22179 5 2 115 120 -125 70 75 -80 135 -145 150 345,0 76,517187 8

4 Mikulska Katarzyna 1982 KS Team Wrocław 62,00 0,22108 8 2 -102,5 107,5 112,5 57,5 60 -62,5 137,5 145 -150 317,5 70,192047 7

5 Namiotko Joanna 1994 KS Team Wrocław 61,90 0,22131 26 2 -85 87,5 95 42,5 47,5 -52,5 110 120 127,5 270,0 59,754590 6

NK Turek Justyna 1994 TKKF Azory Kraków 0,00 0,00000 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0
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Kategoria 72   -  S  [ kg] RP = 180 RP = 105 RP = 192,5 RP = 477,5

1 Szymańska Anna 1987 KS Anmar Warszawa 70,20 0,20522 19 4 160 167,5 175 100 105 -107,5 165 170 180 460,0 94,403223 12

2 Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 70,50 0,20475 26 4 155 165 -167,5 100 -107,5 -107,5 160 -170 170 435,0 89,067872 9

3 Michalska Dominika 1994 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 71,40 0,20338 18 4 150 -157,5 157,5 65 -70 -70 150 160 170 392,5 79,826543 8

4 Kaczmarska Natalia 1986 KS Jarot Team 68,90 0,20734 8 4 125 135 140 75 -80 80 130 140 -162,5 360,0 74,642708 7

5 Kruszewska-Dudłak Katarzyna 1984 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,00 0,20717 12 4 115 125 132,5 60 65 -70 135 145 150 347,5 71,992785 6

6 Gudecka Aleksandra 1984 KS Team Wrocław 71,30 0,20353 11 4 115 120 125 65 70 -75 135 145 150 345,0 70,217725 5

7 Łaś Monika 1990 TKKF Azory Kraków 69,80 0,20586 20 4 110 117,5 -125 55 -60 60 140 150 -160 327,5 67,419846 4

Kategoria 84   -  S  [ kg] RP = 180 RP = 105,5 RP = 202,5 RP = 465,0

1 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 79,90 0,19276 5 5 135 142,5 -145 -106 106 0 160 167,5 0 416,0 80,189893 12

2 Zaczkiewicz Sylwia 1982 TKKF Azory Kraków 80,90 0,19175 24 5 130 142,5 147,5 80 87,5 90 130 140 -145 377,5 72,384950 9

3 Golubiewska Danuta 1974 VIP GYM Grajewo 74,90 0,19853 25 5 120 125 130 80 82,5 -82,5 140 150 -160 362,5 71,968074 8

4 Czech Daria 1993 KS Team Wrocław 78,90 0,19382 9 5 120 -130 -130 52,5 55 -57,5 130 140 150 325,0 62,992440 7

Kategoria 84+   -  S  [ kg] RP = 181 RP = 105 RP = 180,5 RP = 444,0

1 Wieczorek Anna 1984 SSW Skierniewice 95,90 0,18047 6 5 -175 175 183 77,5 82,5 87,5 150 160 170 440,5 79,497424 12

2 Korycka Agnieszka 1988 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,50 0,18014 1 5 140 155 165 55 65 -70 160 -170 -181 390,0 70,254466 9

3 Wronka Marlena 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 121,80 0,17100 3 5 130 137,5 145 75 77,5 -80 142,5 150 -157,5 372,5 63,697271 8

4 Kurowska Kinga 1983 KS Team Wrocław 88,40 0,18530 28 5 125 132,5 137,5 65 -70 -72,5 135 -155 -155 337,5 62,538681 7

NK - nieklasyfikowana

123 - wynik wyższy od rekordu Polski sprzed Mistrzostw

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00



1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 52   -  W1  [ kg] RP = 97,5 RP = 52,5 RP = 125 RP = 270,0

1 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 51,70 0,25377 23 1 60 65 -70 37,5 40 -42,5 105 115 -125,5 220,0 55,829218 0

Kategoria 57   -  W1  [ kg] RP = 105 RP = 60 RP = 127,5 RP = 272,5

1 Noga Monika 1979 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 55,10 0,24076 16 1 50 55 -60 30 35 37,5 55 65 75 167,5 40,327525 0

Kategoria 63   -  W1  [ kg] RP = 130 RP = 62,5 RP = 150 RP = 335,0

1 Rzepnicka Emilia 1979 Stow. Masakra Ełk 61,30 0,22276 20 2 132,5 137,5 139 55 60 -63 145 152,5 157,5 356,5 79,412248 0

Kategoria 72   -  W1  [ kg] RP = 160 RP = 82,5 RP = 170 RP = 382,5

1 Stachyra Katarzyna 1978 KS Team Wrocław 70,70 0,20444 14 4 -100 100 -107,5 60 65 -67,5 110 122,5 130 295,0 60,310837 0

2 Majorczyk Hanna 1977 KS Kobra Kościan 68,80 0,20751 17 4 65 70 -75 42,5 45 -47,5 90 105 112,5 227,5 47,208300 0

Kategoria 84   -  W1  [ kg] RP = 150 RP = 75 RP = 160 RP = 370,0

1 Golubiewska Danuta 1974 VIP GYM Grajewo 74,90 0,19853 25 5 120 125 130 80 82,5 -83,5 140 150 -160,5 362,5 71,968074 0

Kategoria 63   -  W2  [ kg] RP = 75 RP = 37,5 RP = 90 RP = 202,5

1 Gębala Grażyna 1966 SSW Skierniewice 61,60 0,22203 19 2 -85 85 97,5 45 -47,5 47,5 110 117,5 122,5 267,5 59,392661 0

123 - wynik wyższy od rekordu Polski sprzed Mistrzostw

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00

Mistrzostwa Polski Seniorów i Weteranów 
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Skierniewice, 4-6 września 2020
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Kategoria 59   -  S  [ kg] RP = 217,5 RP = 154 RP = 222,5 RP = 581,5

1 Wszoła Wszoła 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,70 0,16593 22 3 190 200 0 140 145 150 190 200 -205 550,0 91,259034 12

2 Golak Dominik 1982 Stow. Masakra Ełk 57,40 0,16793 13 3 -160 -160 160 100 110 0 170 190 200 470,0 78,926779 9

NK Stania Dariusz 1993 KS Studio Mocy Kolbuszowa 0,00 0,00000 28 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

NK Sławomir Śledź 1976 TKKF Śródmieście Legnica 0,00 0,00000 29 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

Kategoria 66   -  S  [ kg] RP = 210 RP = 155 RP = 250,5 RP = 600,0

1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,60 0,15639 11 3 190 200 -205 145 147,5 -150 225 232,5 -242,5 580,0 90,704162 12

2 Łysoń Michał 1991 KS Strength Coach Performance Wrocław 65,30 0,15677 25 3 177,5 -182,5 -182,5 127,5 -132,5 132,5 210 215 -217,5 525,0 82,302433 9

3 Linstedt Kamil 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,40 0,15664 2 3 190 197,5 -202,5 105 110 -112,5 202,5 207,5 -217,5 515,0 80,669360 8

4 Blacha Dawid 1994 KS Tęcza Społem Kielce 65,10 0,15702 9 3 170 177,5 -182,5 120 127,5 132,5 190 200 -210 510,0 80,080977 7

Kategoria 74   -  S  [ kg] RP = 247 RP = 192 RP = 280 RP = 672,5

1 Kawka Dawid 1993 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,80 0,14806 29 6 235 250 -260 155 -165 165 255 265 -280,5 680,0 100,682554 12 BA

2 Jakimiuk Piotr 1987 KS Team Wrocław 72,90 0,14796 4 6 235 -245 -245 -160 160 -165 260 -277,5 -287,5 655,0 96,911727 9

3 Chaciński Daniel 1996 KS Team Wrocław 73,00 0,14785 16 6 190 200 -205 160 -167,5 -167,5 -215 222,5 232,5 592,5 87,601919 8

4 Świątek Kamil 1990 TKKF Azory Kraków 73,30 0,14754 13 6 180 190 200 115 120 -125 212,5 227,5 -247,5 547,5 80,776144 7

5 Jonczak Szymon 1986 KS Team Wrocław 73,60 0,14722 23 6 180 190 200 135 -142,5 142,5 180 205 225 567,5 83,549356 6

NK Szymański Daniel 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,60 0,14722 22 6 190 -195 -195 -132,5 -132,5 -132,5 0 0,0 0,000000 0

NK Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 0,00 0,00000 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

Kategoria 83   -  S  [ kg] RP = 266 RP = 197,5 RP = 317,5 RP = 755,0

1 Ilczyszyn Daniel 1994 AZS WAT Warszawa 82,20 0,13911 6 10 230 250 0 -170 170 0 -240 260 -275 680,0 94,592286 12

2 Kraujutowicz Grzegorz 1993 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,80 0,14032 18 10 230 240 -245 -140 140 145 245 260 0 645,0 90,509241 9

3 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,90 0,13851 13 10 200 -210 210 165 172,5 -180 -200 230 -240 612,5 84,837933 8

4 Parol Damian 1988 KS Jarot Team 82,20 0,13911 11 10 -180 180 -190 140 150 -155 230 250 260 590,0 82,072718 7

5 Kamiński Rafał 1991 KS Team Wrocław 82,60 0,13876 9 10 210 217,5 -222,5 130 135 0 225 235 -260 587,5 81,524428 6

6 Wiaderny Łukasz 1989 KS Team Wrocław 82,50 0,13885 28 10 210 220 227,5 140 145 -147,5 190 200 210 582,5 80,880148 5

7 Zaleciński Bartosz 1992 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,20 0,13911 19 10 185 195 200 115 -120 -120 200 210 215 530,0 73,726340 4

NK Litkowiec Sławomir 1986 KS Wisła Puławy 0,00 0,00000 27 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Seniorów i Weteranów 

w Trójboju Siłowym Klasycznym

Skierniewice, 4-6 września 2020
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Kategoria 93   -  S  [ kg] RP = 295 RP = 205 RP = 375 RP = 860,0

1 Joński Marcin 1986 KS Team Wrocław 91,60 0,13180 7 12 270 285 302,5 160 170 180 260 270 -300 752,5 99,175884 12

2 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 91,10 0,13215 1 12 240 250 -255 -145 145 -150 280 300 302,5 697,5 92,174409 9

3 Przybyłowicz Paweł 1990 KS Team Wrocław 92,80 0,13096 5 12 225 235 240 190 197,5 -202,5 245 260 -270 697,5 91,343656 8

4 Grzegoszczyk Szymon 1992 KS Team Wrocław 89,90 0,13302 24 12 220 227,5 -230 167,5 172,5 175 250 262,5 -270 665,0 88,455045 7

5 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 91,00 0,13222 15 11 -200 200 220 180 190 192,5 220 230 242,5 655,0 86,604765 6

6 Bilski Dawid 1994 KS Strength Coach Performance Wrocław 92,50 0,13117 12 12 215 230 237,5 145 152,5 157,5 240 260 -282,5 655,0 85,913680 5

7 Świderski Mariusz 1996 KS Strength Coach Performance Wrocław 91,90 0,13158 16 11 205 222,5 -235 130 140 145 240 255 267,5 635,0 83,555959 4

8 Ząbek Mateusz 1995 KS Tęcza Społem Kielce 91,60 0,13180 26 11 190 205 215 155 162,5 167,5 200 215 230 612,5 80,724557 3

9 Szczurek Andrzej 1993 TKKF Azory Kraków 90,80 0,13236 8 12 210 222,5 -232,5 140 147,5 152,5 225 0 0 600,0 79,418456 2

10 Wroński Mateusz 1987 AZS Politechnika Warszawska 91,60 0,13180 25 11 200 212,5 220 135 -145 150 200 215 230 600,0 79,077117 1

11 Olejniczak Tomasz 1990 SAC Ursus Krotoszyn 91,40 0,13194 14 11 180 190 -200 125 130 -132,5 210 220 230 550,0 72,565113 1

NK Cyba Kamil 1996 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 21 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

Kategoria 105   -  S  [ kg] RP = 310 RP = 220 RP = 400 RP = 900,5

1 Goleń Marcin 1982 TKKF Herkules Warszawa 105,00 0,12346 8 7 -260 -260 260 170 180 -190 300 320 0 760,0 93,832805 12

2 Górski Daniel 1978 MKS Tur Ryki 97,60 0,12780 17 7 235 240 -245 170 -175 -175 250 260 275 685,0 87,544385 9

3 Wrona Hubert 1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,30 0,12385 28 7 -230 230 240 140 -150 0 260 280 -310 660,0 81,740805 8

4 Mróz Mateusz 1995 KS Team Wrocław 103,30 0,12441 21 7 220 -225 -225 130 135 -140 250 -257,5 260 615,0 76,511521 7

5 Derlatka Dominik 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,90 0,12824 19 7 210 -225 225 120 132,5 137,5 220 235 -247,5 597,5 76,626002 6

6 Sobiesiak Gracjan 1996 TKKF Śródmieście Legnica 103,60 0,12424 13 7 210 217,5 222,5 130 -135 -135 220 230 -235 582,5 72,369872 5

NK Pawelak Damian 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

NK Świerczyński Adrian 1996 SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 0,00 0,00000 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

Kategoria 120   -  S  [ kg] RP = 340 RP = 225 RP = 350 RP = 900,0

1 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 118,60 0,11684 3 8 295 305 317,5 205 212,5 217,5 325 340 -345 875,0 102,238815 12 BA

2 Juszczyk Jacek 1994 KS Team Wrocław 120,00 0,11625 10 8 270 290 -295 195 -202,5 -202,5 270 285 -300 770,0 89,509386 9

3 Zajączkowski Bartosz 1989 KS Team Wrocław 113,10 0,11934 6 8 -280 290 -300 155 165 170 275 285 -290 745,0 88,905235 8

4 Ordon Damian 1980 TKKF Herkules Warszawa 114,10 0,11887 24 8 260 270 0 -175 185 195 270 280 -285 745,0 88,554756 7

5 Solka Artur 1993 KS Team Wrocław 113,90 0,11896 22 8 240 255 267,5 170 -175 175 245 255 -260 697,5 82,973826 6

6 Kwiatkowski Sebastian 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 116,30 0,11786 4 8 235 242,5 250 160 -165 165 250 265 280 695,0 81,911468 5

7 Horyń Michał 1995 KS Team Wrocław 113,10 0,11934 34 8 225 -240 -240 192,5 200 205 235 250 260 690,0 82,341761 4

8 Wawrzyniak Szymon 1996 KS Team Wrocław 118,80 0,11676 14 8 205 215 225 150 160 165 270 285 300 690,0 80,563035 3

9 Prześrut Konrad 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 111,50 0,12011 12 8 235 245 -250 135 142,5 -145 235 247,5 -252,5 635,0 76,267063 2

10 Dworak Kamil 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 117,80 0,11719 11 8 -190 -190 190 125 130 140 230 245 270 600,0 70,315559 1

NK Sadowski Piotr 1993 AZS WAT Warszawa 0,00 0,00000 32 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0
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Kategoria 120+   -  S  [ kg] RP = 342,5 RP = 225,5 RP = 340,5 RP = 897,0

1 Szklarz Grzegorz 1989 KS Team Wrocław 139,10 0,10929 26 9 300 -310 -310 220 230,5 0 310 325 0 855,5 93,496638 12

2 Bronicki Konrad 1982 TKKF Herkules Warszawa 126,20 0,11375 9 9 310 330 343 180 190 -195 275 285 290 823,0 93,619849 9

3 Micewicz Marek 1994 KS Team Wrocław 136,30 0,11018 23 9 290 300 310 195 -202,5 -202,5 275 295 0 800,0 88,147640 8

4 Szymanowski Adam 1983 KS Kobra Kościan 131,60 0,11178 30 9 285 295 305 175 180 -182,5 270 290 -300 775,0 86,626655 7

5 Kaczmarek Bartosz 1988 KS Strength Coach Performance Wrocław 126,00 0,11383 15 9 240 260 -275 -155 170 180 260 280 300 740,0 84,234882 6

6 Majsnerowski Łukasz 1988 KS Kobra Kościan 135,00 0,11061 5 9 220 230 -240 160 167,5 170 220 -235 235 635,0 70,239540 5

NK - nieklasyfikowany

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

123 - wynik wyższy od rekordu Polski sprzed Mistrzostw

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00



1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 59   -  W1  [ kg] RP = 210 RP = 152,5 RP = 222,5 RP = 570,0

NK Sławomir Śledź 1976 TKKF Śródmieście Legnica 0,00 0,00000 29 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

Kategoria 66   -  W1  [ kg] RP = 192,5 RP = 150 RP = 212,5 RP = 552,5

1 Laskowski Piotr 1975 Stow. Masakra Ełk 64,80 0,15741 12 3 80 100 115 70 -80 -80 130 150 170 355,0 55,879288 0

Kategoria 74   -  W1  [ kg] RP = 183,5 RP = 146 RP = 255 RP = 552,5

1 Remiszewski Marek 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,60 0,14827 30 6 185 192,5 -195,5 140 146,5 150,5 210 217,5 -225 560,5 83,108032 0

2 Gaweł Bartłomiej 1980 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,80 0,14806 15 6 -170 170 -175 132,5 -135 -135 220 -230 0 522,5 77,362697 0

3 Przybecki Piotr 1979 KS Team Wrocław 72,50 0,14838 27 6 175 182,5 -187,5 125 132,5 -137,5 180 -190 -190 495,0 73,448746 0

4 Maciorowski Wojciech Henryk 1972 Stow. Masakra Ełk 73,00 0,14785 21 6 -170 170 -180 -100 100 -107,5 210 -227,5 -227,5 480,0 70,968644 0

Kategoria 83   -  W1  [ kg] RP = 262,5 RP = 180 RP = 310 RP = 742,5

1 Stolarski Rafał 1974 TKKF Herkules Warszawa 81,20 0,13997 17 10 190 200 205 115 122,5 -130 200 220 -230 547,5 76,634995 0

2 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,90 0,14024 2 10 140 150 -157,5 120 125 130 140 150 155 435,0 61,002731 0

3 Bogusław Gemza 1974 Strong Platinium Kraków 81,90 0,13936 10 10 130 137,5 147,5 100 -105 -105 155 162,5 175 422,5 58,881386 0

4 Pełka Krystian 1978 TKKF Azory Kraków 76,00 0,14480 29 10 125 -130 140 110 115 -117,5 140 150 165 420,0 60,815105 0

Kategoria 93   -  W1  [ kg] RP = 230 RP = 170 RP = 280 RP = 675,0

1 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 91,00 0,13222 15 11 -200 200 220 180 190 193 220 230 242,5 655,5 86,670875 0

2 Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,00 0,13151 22 11 165 -177,5 -177,5 130 -135 -135 195 207,5 -210 502,5 66,085851 0

Kategoria 105   -  W1  [ kg] RP = 260 RP = 186 RP = 310 RP = 730,0

1 Górski Daniel 1978 MKS Tur Ryki 97,60 0,12780 17 7 235 240 -245 170 -175 -175 250 260 275 685,0 87,544385 0

2 Wrona Hubert 1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,30 0,12385 28 7 -230 230 240 140 -150 0 260 280 -310 660,0 81,740805 0

3 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,70 0,12363 29 7 175 190 205 100 110 0 195 220 0 535,0 66,141423 0

4 Kasperek Sławomir 1977 KS Team Wrocław 103,70 0,12418 31 7 160 170 175 95 102,5 107,5 180 190 200 482,5 59,918801 0

NK Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 27 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

Kategoria 120   -  W1  [ kg] RP = 282,5 RP = 185 RP = 280,5 RP = 730,0

1 Ordon Damian 1980 TKKF Herkules Warszawa 114,10 0,11887 24 8 260 270 0 -175 185 195 270 280 -285 745,0 88,554756 0

2 Sobiech Sebastian 1980 LZS Jedność Łobżenica 116,90 0,11759 16 8 -250 250 260 -170 170 180 260 280 -307,5 720,0 84,664775 0

Kategoria 120+   -  W1  [ kg] RP = 277 RP = 207,5 RP = 286 RP = 735,0

1 Chruścicki Łukasz 1978 KS Kobra Kościan 157,00 0,10435 33 9 275 290 305 130 140 -145 275 290 -300 735,0 76,699908 0

2 Bocionek Tomasz 1976 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 123,30 0,11489 18 9 210 220 -225 170 -180 180 -240 245 260 660,0 75,826536 0
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3 Kołnacki Mariusz 1975 MOKSiR Jastarnia 123,30 0,11489 25 9 -145 145 160 130 135 -140 180 190 200 495,0 56,869902 0

NK Makarewicz Marek 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

Kategoria 66   -  W2  [ kg] RP = 130 RP = 100 RP = 175 RP = 382,5

1 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 63,00 0,15978 14 3 90 100 110 85 90 95 140 160 -170 365,0 58,319484 0

Kategoria 74   -  W2  [ kg] RP = 190 RP = 130 RP = 200 RP = 500,0

1 Jaroniec Marek 1967 KS Strength Coach Performance Wrocław 73,00 0,14785 31 6 180 190,5 200 -100 105 115 190 200,5 205 520,0 76,882697 0

Kategoria 83   -  W2  [ kg] RP = 160 RP = 125 RP = 250 RP = 482,5

1 Kozłowski Andrzej 1969 KS Team Wrocław 82,20 0,13911 3 10 -145 145 160,5 120 127,5 132,5 180 200 210 503,0 69,970470 0

Kategoria 93   -  W2  [ kg] RP = 235 RP = 155 RP = 265 RP = 645,0

1 Kania Mirosław 1966 TKKF Azory Kraków 93,00 0,13082 20 11 210 220 -225 142,5 150 155,5 225 240 0 615,5 80,520413 0

Kategoria 120   -  W2  [ kg] RP = 245 RP = 180 RP = 300 RP = 707,5

1 Łasak Andrzej 1966 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 116,60 0,11772 20 8 200 220 -232,5 170 180,5 0 210 230 -237,5 630,5 74,224830 0

Kategoria 74   -  W3  [ kg] RP = 212,5 RP = 112,5 RP = 251 RP = 532,5

1 Hintzke Henryk 1957 PMKS Rybak Władysławowo 71,50 0,14946 2 6 145 -155 160 95 100 -105 155 170 180 440,0 65,762486 0

NK Michałowski Franciszek 1952 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00 0,00000 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

Kategoria 83   -  W3  [ kg] RP = 217,5 RP = 150 RP = 265 RP = 550,0

1 Cofalik Marian 1956 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,70 0,14316 23 10 160 170 180 85 -90 -90 180 190 -200 455,0 65,137070 0

Kategoria 93   -  W3  [ kg] RP = 240,5 RP = 147,5 RP = 272,5 RP = 655,0

- Gromek Józef 1958 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,20 0,13208 4 12 215 230 241 137,5 145 -150 240 260 273 659,0 87,039737 0

Kategoria 105   -  W3  [ kg] RP = 237,5 RP = 145 RP = 270 RP = 642,5

NK Krawiec Jan 1954 KS Wisła Puławy 0,00 0,00000 35 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 0

NK - nieklasyfikowany

123 - wynik wyższy od rekordu Polski sprzed Mistrzostw

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00



1 Zandecka Marika /95 AZS Uniwe4rsytet A.Mickiewicza Poznań 96,203578 62,40 0,22015 10 2 437

2 Szymanel Paulina /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 95,940315 48,60 0,26836 7 1 357,5

3 Szymańska Anna /87 KS Anmar Warszawa 94,403223 70,20 0,20522 19 4 460

4 Góralska Izabela /00 KS Harem Koszalin 94,061478 50,80 0,25770 21 1 365

5 Czekurłan Joanna /93 KS Team Wrocław 92,839223 54,90 0,24145 31 1 384,5

6 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,067872 70,50 0,20475 26 4 435

7 Gerlach Eliza /98 KS Harem Koszalin 85,932559 47,00 0,27720 18 1 310

8 Dąbek Iga /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,574969 56,40 0,23645 1 1 345

9 Felińska Olimpia /92 KS Team Wrocław 80,766341 56,60 0,23581 17 1 342,5

10 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 80,189893 79,90 0,19276 5 5 416

11 Michalska Dominika /94 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 79,826543 71,40 0,20338 18 4 392,5

12 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 79,497424 95,90 0,18047 6 5 440,5

13 Rzepnicka Emilia /79 Stow. Masakra Ełk 79,078115 61,30 0,22276 20 2 355

14 Szczechowska Weronika /94 KS Team Wrocław 76,517187 61,70 0,22179 5 2 345

15 Kaczmarska Natalia /86 KS Jarot Team 74,642708 68,90 0,20734 8 4 360

16 Zaczkiewicz Sylwia /82 TKKF Azory Kraków 72,384950 80,90 0,19175 24 5 377,5

17 Kruszewska-Dudłak Katarzyna /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,992785 69,00 0,20717 12 4 347,5

18 Golubiewska Danuta /74 VIP GYM Grajewo 71,968074 74,90 0,19853 25 5 362,5

19 Goliczewska Barbara /83 VIP GYM Grajewo 71,763857 50,60 0,25861 24 1 277,5

20 Cwykiel Natalia /95 KS Studio Mocy Kolbuszowa 71,174612 51,60 0,25420 4 1 280

21 Korycka Agnieszka /88 KSSSiKW Wiking Starachowice 70,254466 96,50 0,18014 1 5 390

22 Gudecka Aleksandra /84 KS Team Wrocław 70,217725 71,30 0,20353 11 4 345

23 Mikulska Katarzyna /82 KS Team Wrocław 70,192047 62,00 0,22108 8 2 317,5

24 Maciąg Klaudia /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 67,821587 55,30 0,24008 3 1 282,5

25 Łaś Monika /90 TKKF Azory Kraków 67,419846 69,80 0,20586 20 4 327,5

26 Wronka Marlena /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,697271 121,80 0,17100 3 5 372,5

27 Czech Daria /93 KS Team Wrocław 62,992440 78,90 0,19382 9 5 325

28 Kurowska Kinga /83 KS Team Wrocław 62,538681 88,40 0,18530 28 5 337,5

29 Namiotko Joanna /94 KS Team Wrocław 59,754590 61,90 0,22131 26 2 270

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00
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1 Rzepnicka Emilia /79 Stow. Masakra Ełk 79,412248 61,30 0,22276 20 2 356,5

2 Golubiewska Danuta /74 VIP GYM Grajewo 71,968074 74,90 0,19853 25 5 362,5

3 Stachyra Katarzyna /78 KS Team Wrocław 60,310837 70,70 0,20444 14 4 295

4 Dąbrowska-Posała Agnieszka /79 KS Kobra Kościan 55,829218 51,70 0,25377 23 1 220

5 Majorczyk Hanna /77 KS Kobra Kościan 47,208300 68,80 0,20751 17 4 227,5

6 Noga Monika /79 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 40,327525 55,10 0,24076 16 1 167,5

7 Gębala Grażyna /66 SSW Skierniewice 59,392661 61,60 0,22203 19 2 267,5

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00
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1 Grzesik Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica 102,238815 118,60 0,11684 3 8 875 BA

2 Kawka Dawid /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 100,682554 72,80 0,14806 29 6 680 BA

3 Joński Marcin /86 KS Team Wrocław 99,175884 91,60 0,13180 7 12 752,5

4 Jakimiuk Piotr /87 KS Team Wrocław 96,911727 72,90 0,14796 4 6 655

5 Ilczyszyn Daniel /94 AZS WAT Warszawa 94,592286 82,20 0,13911 6 10 680

6 Goleń Marcin /82 TKKF Herkules Warszawa 93,832805 105,00 0,12346 8 7 760

7 Bronicki Konrad /82 TKKF Herkules Warszawa 93,619849 126,20 0,11375 9 9 823

8 Szklarz Grzegorz /89 KS Team Wrocław 93,496638 139,10 0,10929 26 9 855,5

9 Matwin Łukasz /83 TKKF Herkules Warszawa 92,174409 91,10 0,13215 1 12 697,5

10 Przybyłowicz Paweł /90 KS Team Wrocław 91,343656 92,80 0,13096 5 12 697,5

11 Wszoła Wszoła /78 TKKF Śródmieście Legnica 91,259034 58,70 0,16593 22 3 550

12 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,704162 65,60 0,15639 11 3 580

13 Kraujutowicz Grzegorz /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,509241 80,80 0,14032 18 10 645

14 Juszczyk Jacek /94 KS Team Wrocław 89,509386 120,00 0,11625 10 8 770

15 Zajączkowski Bartosz /89 KS Team Wrocław 88,905235 113,10 0,11934 6 8 745

16 Ordon Damian /80 TKKF Herkules Warszawa 88,554756 114,10 0,11887 24 8 745

17 Grzegoszczyk Szymon /92 KS Team Wrocław 88,455045 89,90 0,13302 24 12 665

18 Micewicz Marek /94 KS Team Wrocław 88,147640 136,30 0,11018 23 9 800

19 Chaciński Daniel /96 KS Team Wrocław 87,601919 73,00 0,14785 16 6 592,5

20 Górski Daniel /78 MKS Tur Ryki 87,544385 97,60 0,12780 17 7 685

21 Szymanowski Adam /83 KS Kobra Kościan 86,626655 131,60 0,11178 30 9 775

22 Marciniak Mariusz /80 KS Team Wrocław 86,604765 91,00 0,13222 15 11 655

23 Bilski Dawid /94 KS Strength Coach Performance Wrocław 85,913680 92,50 0,13117 12 12 655

24 Wirek Bartłomiej /83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,837933 82,90 0,13851 13 10 612,5

25 Kaczmarek Bartosz /88 KS Strength Coach Performance Wrocław 84,234882 126,00 0,11383 15 9 740

26 Świderski Mariusz /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 83,555959 91,90 0,13158 16 11 635

27 Jonczak Szymon /86 KS Team Wrocław 83,549356 73,60 0,14722 23 6 567,5

28 Solka Artur /93 KS Team Wrocław 82,973826 113,90 0,11896 22 8 697,5

29 Horyń Michał /95 KS Team Wrocław 82,341761 113,10 0,11934 34 8 690

30 Łysoń Michał /91 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,302433 65,30 0,15677 25 3 525

31 Parol Damian /88 KS Jarot Team 82,072718 82,20 0,13911 11 10 590

32 Kwiatkowski Sebastian /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,911468 116,30 0,11786 4 8 695

33 Wrona Hubert /79 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,740805 104,30 0,12385 28 7 660
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34 Kamiński Rafał /91 KS Team Wrocław 81,524428 82,60 0,13876 9 10 587,5

35 Wiaderny Łukasz /89 KS Team Wrocław 80,880148 82,50 0,13885 28 10 582,5

36 Świątek Kamil /90 TKKF Azory Kraków 80,776144 73,30 0,14754 13 6 547,5

37 Ząbek Mateusz /95 KS Tęcza Społem Kielce 80,724557 91,60 0,13180 26 11 612,5

38 Linstedt Kamil /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,669360 65,40 0,15664 2 3 515

39 Wawrzyniak Szymon /96 KS Team Wrocław 80,563035 118,80 0,11676 14 8 690

40 Blacha Dawid /94 KS Tęcza Społem Kielce 80,080977 65,10 0,15702 9 3 510

41 Szczurek Andrzej /93 TKKF Azory Kraków 79,418456 90,80 0,13236 8 12 600

42 Wroński Mateusz /87 AZS Politechnika Warszawska 79,077117 91,60 0,13180 25 11 600

43 Golak Dominik /82 Stow. Masakra Ełk 78,926779 57,40 0,16793 13 3 470

44 Derlatka Dominik /94 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,626002 96,90 0,12824 19 7 597,5

45 Mróz Mateusz /95 KS Team Wrocław 76,511521 103,30 0,12441 21 7 615

46 Prześrut Konrad /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,267063 111,50 0,12011 12 8 635

47 Zaleciński Bartosz /92 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,726340 82,20 0,13911 19 10 530

48 Olejniczak Tomasz /90 SAC Ursus Krotoszyn 72,565113 91,40 0,13194 14 11 550

49 Sobiesiak Gracjan /96 TKKF Śródmieście Legnica 72,369872 103,60 0,12424 13 7 582,5

50 Dworak Kamil /85 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,315559 117,80 0,11719 11 8 600

51 Majsnerowski Łukasz /88 KS Kobra Kościan 70,239540 135,00 0,11061 5 9 635

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00



1 Ordon Damian /80 TKKF Herkules Warszawa 88,554756 114,10 0,11887 24 8 745

2 Górski Daniel /78 MKS Tur Ryki 87,544385 97,60 0,12780 17 7 685

3 Gromek Józef /58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 87,039737 91,20 0,13208 4 12 659

4 Marciniak Mariusz /80 KS Team Wrocław 86,670875 91,00 0,13222 15 11 655,5

5 Sobiech Sebastian /80 LZS Jedność Łobżenica 84,664775 116,90 0,11759 16 8 720

6 Remiszewski Marek /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,108032 72,60 0,14827 30 6 560,5

7 Wrona Hubert /79 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,740805 104,30 0,12385 28 7 660

8 Kania Mirosław /66 TKKF Azory Kraków 80,520413 93,00 0,13082 20 11 615,5

9 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 77,362697 72,80 0,14806 15 6 522,5

10 Jaroniec Marek /67 KS Strength Coach Performance Wrocław 76,882697 73,00 0,14785 31 6 520

11 Chruścicki Łukasz /78 KS Kobra Kościan 76,699908 157,00 0,10435 33 9 735

12 Stolarski Rafał /74 TKKF Herkules Warszawa 76,634995 81,20 0,13997 17 10 547,5

13 Bocionek Tomasz /76 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,826536 123,30 0,11489 18 9 660

14 Łasak Andrzej /66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 74,224830 116,60 0,11772 20 8 630,5

15 Przybecki Piotr /79 KS Team Wrocław 73,448746 72,50 0,14838 27 6 495

16 Maciorowski Wojciech Henryk /72 Stow. Masakra Ełk 70,968644 73,00 0,14785 21 6 480

17 Kozłowski Andrzej /69 KS Team Wrocław 69,970470 82,20 0,13911 3 10 503

18 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 66,141423 104,70 0,12363 29 7 535

19 Głowacz Łukasz /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,085851 92,00 0,13151 22 11 502,5

20 Hintzke Henryk /57 PMKS Rybak Władysławowo 65,762486 71,50 0,14946 2 6 440

21 Cofalik Marian /56 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,137070 77,70 0,14316 23 10 455

22 Dębicki Tomasz /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,002731 80,90 0,14024 2 10 435

23 Pełka Krystian /78 TKKF Azory Kraków 60,815105 76,00 0,14480 29 10 420

24 Kasperek Sławomir /77 KS Team Wrocław 59,918801 103,70 0,12418 31 7 482,5

25 Bogusław Gemza /74 Strong Platinium Kraków 58,881386 81,90 0,13936 10 10 422,5

26 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 58,319484 63,00 0,15978 14 3 365

27 Kołnacki Mariusz /75 MOKSiR Jastarnia 56,869902 123,30 0,11489 25 9 495

28 Laskowski Piotr /75 Stow. Masakra Ełk 55,879288 64,80 0,15741 12 3 355

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00
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1 KS Team Wrocław 12+12+8+8+7 = 47 400,50469

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9+9+8+6 = 32 313,20534

3 KS Harem Koszalin 12+12 = 24 179,99404

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 9+7 = 16 138,07605

5 VIP GYM Grajewo 8+7 = 15 143,73193

6 TKKF Azory Kraków 9+4 = 13 139,8048

BL AZS Uniwe4rsytet A.Mickiewicza Poznań 12 96,203578

BL KS Anmar Warszawa 12 94,403223

BL SSW Skierniewice 12 79,497424

BL UKS Pover Kuźnik Chorzów 9 89,067872

BL Stow. Masakra Ełk 9 79,078115

BL LKS Nadwiślanin Kwidzyn 8 79,826543

BL KS Studio Mocy Kolbuszowa 8 71,174612

BL KS Jarot Team 7 74,642708

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
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Skierniewice, 4-6 września 2020
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1 KS Team Wrocław 12+12+9+9+8 = 50 470,43729

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12+9+8+8+5 = 42 438,61056 BA

3 TKKF Herkules Warszawa 12+9+9+7 = 37 368,18182

4 TKKF Śródmieście Legnica 12+12+5 = 29 265,86772 BA

5 KSSSiKW Wiking Starachowice 12+8+6+2 = 28 325,33803

6 KS Strength Coach Performance Wrocław 9+6+5+4 = 24 336,00695

7 KS Kobra Kościan 7+5 = 12 156,8662

8 KS Tęcza Społem Kielce 7+3 = 10 160,80553

9 TKKF Azory Kraków 7+2 = 9 160,1946

BL AZS WAT Warszawa 12 94,592286

BL MKS Tur Ryki 9 87,544385

BL Stow. Masakra Ełk 9 78,926779

BL KS Jarot Team 7 82,072718

BL AZS Politechnika Warszawska 1 79,077117

BL SAC Ursus Krotoszyn 1 72,565113

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00
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